
ご  挨  拶 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび２０１８年４月１日をもちまして、株式会社ＥＪサービスへ 

関東商事株式会社、セントラル総合サービス株式会社のサービス事業を統合 

いたしました。 

なお、今後は下記の体制にて、役員・社員一同「心」と「力」を合わせて、 

皆様方のご期待に添えますよう、社業に邁進いたす所存でございますので、 

今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶を申し上げます。 

                                                                       謹 白 

   

２０１８年４月 

                                                      株 式 会 社 Ｅ Ｊ サ ー ビ ス 

                                                                                                                                                       取締役社長  藤 原 秀 一 

 

役 員 お よ び 担 当 業 務 

 

代表取締役 

取締役社長  

 

常務取締役     長 倉 章 夫    住宅事業部門 担当、施設計画・監理部門 副担当 

 

常務取締役    佐 嶋  仁    施設計画・監理部門 担当 

 

取 締 役      木 下 篤 則    社長補佐 

 

取 締 役      原 田  守    管理部門担当 

 

取 締 役      松 井 俊 次（新任） 営業部門担当 

 

取締役（非常勤）  幼 方 俊 彦（新任） （トヨタ自動車東日本株式会社 執行役員） 

 

監査役（非常勤）  山 下 通 利       （トヨタ自動車東日本株式会社 常勤監査役） 

 

藤 原 秀 一 全体統括 


